
О внесении изменений в постановление № 28 от 15.06.2012 года «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования на территории Ушаковского сельсовета на 2013-2017 годы»

  

  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

АДМИНИСТРАЦИЯ УШАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

ГЛАВА УШАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

26.06.2013                                                                                                      № 41

  

 1 / 4



О внесении изменений в постановление № 28 от 15.06.2012 года «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования на территории Ушаковского сельсовета на 2013-2017 годы»

С. Ушаково

  

  

О внесении изменений в постановление № 28 от 15.06.2012 года «Об утверждении
муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие сети автомобильных
дорог общего пользования на территории Ушаковского сельсовета на 2013-2017
годы»

  

  

  

В целях корректировки программных мероприятий долгосрочной целевой программы
«Развитие сети автомобильных дорог общего пользования на территории Ушаковского
сельсовета на 2013-2017 годы»

  

постановляю:

  

  

1. Внести изменения в программу «Развитие сети автомобильных дорог общего
пользования на территории Ушаковского сельсовета на 2013-2017 годы».

  

  

В разделе «Объемы и источники финансирования Программы» в строке «Объем
финансирования по годам» в строке «2013 год» после слов «местный бюджет» сумму
«100,0 тыс. рублей» изменить на «50,0 тыс. рублей»;

 2 / 4



О внесении изменений в постановление № 28 от 15.06.2012 года «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования на территории Ушаковского сельсовета на 2013-2017 годы»

  

-в строке «2017 год» после слов «всего» сумму «11153,1 тыс. рублей» изменить на
«10153,1 тыс. рублей»;

  

-после слов «областной бюджет» сумму «10595,5 тыс. рублей» изменить на «9595,5 тыс.
рублей»;

  

- в таблице «Муниципальная долгосрочная целевая программа «Развитие сети
автомобильных дорог общего пользования на территории Ушаковского сельсовета на
2013-2017 годы»» в строке «Итого 2013 год» в столбце 3 сумму «2000,0» изменить на
«1000,0»;

  

- в столбце 4 сумму «1900,0» изменить на «950»;

  

- в столбце 5 сумму «58,1» изменить на «28,1»; сумму «35,6» изменить на «15,6»; сумму
«100,0» изменить на «50,0»;

  

- в строке «Итого 2017 год» в столбце 3 сумму «11153,1» изменить на «10153,1»;

  

- в столбце 4 сумму «10595,5» изменить на «9595,5».

  

  

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия и подлежит
обязательному опубликованию в информационном бюллетене «Вестник администрации
Ушаковского сельсовета».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  

  

 3 / 4



О внесении изменений в постановление № 28 от 15.06.2012 года «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования на территории Ушаковского сельсовета на 2013-2017 годы»

  

  

Глава администрации Ушаковского сельсовета                                                            Т.Д.
Еремеенко

  

 4 / 4


